
  

 

15477/1/18 REV 1 ADD 1  jbr/MVI/tr 1 

 GIP.2  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2018. gada 18. decembrī 
(OR. en) 
 
 
15477/1/18 
REV 1 ADD 1 
 
 
 
CODEC 2311 
SOC 781 
EMPL 586 
SAN 468 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2017/0004(COD) 

 

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 

Temats: Projekts – EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES DIREKTĪVA, ar ko 
groza Direktīvu 2004/37/EK par darba ņēmēju aizsardzību pret risku, kas 
saistīts ar kancerogēnu vai mutagēnu iedarbību darbā (pirmais lasījums) 

- leģislatīvā akta pieņemšana 

- paziņojums 
  

Apvienotās Karalistes paziņojums 

Apvienotā Karaliste stingri atbalsta Direktīvu 2004/37/EK par darba ņēmēju aizsardzību pret risku, 

kas saistīts ar kancerogēnu vai mutagēnu iedarbību darbā, un Komisijas veikto robežvērtību 

noteikšanas procesu, kas sevī ietver rūpīgu novērtēšanu, lai apsvērtu zinātniskus, tehniskus un 

sociālekonomiskus faktorus un ieinteresēto personu, tostarp sociālo partneru, viedokļus. 



  

 

15477/1/18 REV 1 ADD 1  jbr/MVI/tr 2 

 GIP.2  LV 
 

Apvienotā Karaliste atzīst pamatotās bažas par dīzeļdzinēju izplūdes gāzu emisiju iedarbību, un 

Apvienotajā Karalistē šo emisiju iedarbība tiek kontrolēta nu jau vairāk nekā 20 gadu. Saistošas 

arodekspozīcijas robežvērtības būtu jāiekļauj Kancerogēnu un mutagēnu direktīvā, tomēr tas būtu 

jādara tikai pēc tam, kad ir sekmīgi pabeigts robežvērtību noteikšanas process. Apvienotā Karaliste 

pauž nožēlu, ka šajā procesā netika noteiktas saistošās arodekspozīcijas robežvērtības 

elementārajam ogleklim, kas ir dīzeļdzinēja izplūdes gāzu emisiju marķieris. Kaut arī Apvienotā 

Karaliste joprojām atbalsta pasākumus, ar ko kontrolē dīzeļdzinēju izplūdes gāzu emisiju iedarbību, 

mēs nevaram atbalstīt veidu, kādā ir noteikta šī robežvērtība, un tāpēc nevaram atbalstīt šo 

Direktīvas grozījumu. 

 


		2018-12-19T10:08:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



